令和３年７月

在校生、卒業生 及び 保護者の皆様

          川之江高等学校  Ｐ Ｔ Ａ 会 長 篠原 裕和

        ＰＴＡ研修委員長 薦田 克彦

♻KAWAKO RECYCLE♻についてのお願い

 盛夏の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃は本校のＰＴ

Ａ活動への御理解と御協力に対しまして、厚く御礼申し上げます。

さてＰＴＡ研修委員会では、一昨年度から制服などのリサイクル活動への御協力をお願いしています。

卒業生に呼び掛けていますが、在校生の皆さんも、サイズが合わなくなったもの、譲ってもらったけれど

着ていないものなどをお持ちの方は、御協力をお願いします。

皆様にお譲りいただいたものは、『♻KAWAKO RECYCLE♻ ～かわこう リサイクル～』として、在校

生の、体が大きくなったけれど新しく買うのはもったいない方、洗い替えにもう一枚欲しい方などに利用

していただきたいと思っています。

 ある程度の枚数が集まれば、２学期に予定しております文化祭にてワンコイン程度で販売する予定で

す。また、来年度のＰＴＡ総会終了後の販売も企画しています。収益は、川高生の活動や設備のために少

しでも役立てられるよう、ＰＴＡ会計から皆さんに還元していきます。

 また卒業生で不要な制服などをお持ちの先輩方がいらっしゃれば、ぜひお声掛けください。川之江高校

がますます活気あふれる学校になるよう御協力をお願いします。

御多忙のところ申し訳ありませんが、下記条件にてお願い申し上げます。

◎提出時期及び場所  令和 3 年 3 月１日より随時（平日勤務時間内） 川之江高校事務室まで

           在校生、保護者、卒業生が御持参ください。

《 リサイクル提供品 》

 ・ 男女 夏、冬、制服（女子のネクタイ、ベスト、セーターも受け付けています。）

 ・ 男女 夏、冬、体操服(名前が入っていても OK！）

 ・ 女子 川高規定ソックス(未使用品のみ）

 ・ ヘルメット

 ・ 体育館シューズ、グラウンドシューズ、革靴 (美品のみ）

 ※ 注意事項

必ず洗濯（クリーニングでなくても可）をして、サイズを記入して提供してください。

     穴あきや破れた箇所、ひどい汚れのある品物は、御遠慮ください。

    保護者の方の了解を得てから提供してください。